АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024  № 454

пгт Пижанка

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности

главы и инвестиционного уполномоченного Пижанского муниципального

округа по привлечению инвестиций

Руководствуясь приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 26.09.2023 N 672 "Об утверждении Методических

рекомендаций по организации системной работы по сопровождению

инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом

внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых

инвестиционных проектов ("Региональный инвестиционный стандарт")",

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей

эффективности деятельности главы и инвестиционного уполномоченного

Пижанского муниципального округа Кировской области по привлечению

инвестиций согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

муниципального округа Кировской области и размещению на официальном

сайте Пижанского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Пижанского муниципального

округа             А.Н. Васенин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=458881

2

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением

администрации Пижанского

муниципального округа

Кировской области

от 16.10.2024 N 454

ПЕРЕЧЕНЬ

ключевых показателей эффективности деятельности главы и

инвестиционного уполномоченного Пижанского муниципального округа

Кировской области по привлечению инвестиций

Наименование

показателя
2021 г.

(факт)

2022 г.

(факт)

2023 г.

(факт)

2024 г.

(оценка)

2025 г.

(план)

2026 г.

(план)

2027 г.

(план)

Объем

инвестиций в

основной

капитал, тыс.

рублей

317720,0 386119,0 568797,0 332338,5 282887,0 295889,0 317125,0

Объем

инвестиций в

основной

капитал на

душу

населения,

рублей

36811,49 46853,42 70895,8 42623,89 37202,39 39780,72 43543,18

Количество

инвестиционн

ых проектов,

реализуемых и

планируемых

к реализации

16 10 14 19 10 11 12